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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7863/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 7863 / 215030586
NIDN / NIDK : 0318037203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA II E NO.25 RT 001/005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND313 Pemodelan Sistem 3 EU20H Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 IND113 Statistik 1 3 EU20H Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 IND121 Matematika 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 IND213 Ekonomika dan Ekonomi Teknik 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 18 Tatap Muka Fungsi
Transenden

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 16 Tatap Muka Integral/Anti
turunan

Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 19 Tatap Muka Integral Lanjutan Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 17 Tatap Muka Bentuk tak tentu
dan integral tak
lazim

Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 19 Tatap Muka bentuk tak tentu Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 15 Tatap Muka Deret tak
terhingga

Selesai

7/1 Senin, 6 Nov
2023
19:00 -
21:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 18 Tatap Muka Deret tak
berhingga
(lanjutan)

Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 13 Tatap Muka deret berganti
tanda

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 17 Tatap Muka operasi pada
deret

Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 18 Tatap Muka Turunan dalam
ruang berdimensi

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT

Teori 18 Tatap Muka Integral dalam
ruang berdimensi

Selesai
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17:00 -
19:30

Ruang :
KHIB205(H)

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 16 Tatap Muka integral dalam
ruang berdimensi
(lanjutan)

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 18 Tatap Muka penerapan
integral lipat 2

Selesai

14/1 Sabtu, 13 Jan
2024
17:00 -
19:30

7863 - CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 19 Tatap Muka integral lipat tiga Selesai
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0606
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20220201157 DARMANTO A H H H H H H H H H H H S H

2. 20220201159 TARYONO H I H H H H H I I H H H H H

3. 20220201160 TIMOTIUS ERNEST SILVANO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220201162 BELLA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220201163 MUHAMMAD KANO RIVERA H H I H H H I I I H H H H H

6. 20220201164 MAS DARWIS H H H A H H H H H H H H H H

7. 20220201165 KHOIRUL DWI ANAM H H H A H I H H H A H A H H

8. 20220201166 MUHAMAD FAJAR SAPUTRA H H H H H I H I I H H H H H

9. 20220201167 FOLULU DAELI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220201171 EKO SUSANTO H I H H H A H H H H H H H H

11. 20220201172 NABIL NURHASAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220201173 AHMAD KURNIA FAHMI H I H A I A A A A A A A A A

13. 20220201174 ASEP SYAIFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220201175 ELSA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220201176 SOPIYAN H H H H H H H H H H A A H H

16. 20220201177 CYNTHIA CITRA KURNIAWAN H H H H H H H I H H H H H H

17. 20230201084 DAFFAZAKY PRAPANA
HERLIZON

H H H H H H H H H H H A H H

18. 20230201088 FIKI HARDIYANTO H H H H H A H I H H H H H H

19. 20230201184 ARIFIN AJI PAMUNGKAS A H H H H H H H H H H H H H

20. 20230201194 REZKI APRIANA EFFENDI H I H H H H H I H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT pada tanggal 12-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20220201157 Darmanto 92,86 70,00 60,00 60,00 65.29  B-

2. 20220201159 Taryono 100 65,00 55,00 65,00 65.50  B-

3. 20220201160 Timotius Ernest Silvano 100 65,00 55,00 60,00 63.50  C+

4. 20220201162 Bella Puspita Sari 100 70,00 60,00 70,00 70.00  B

5. 20220201163 Muhammad Kano Rivera 100 65,00 50,00 55,00 60.00  C

6. 20220201164 Mas Darwis 92,86 65,00 55,00 60,00 62.79  C+

7. 20220201165 Khoirul Dwi Anam 78,57 70,00 55,00 60,00 62.36  C+

8. 20220201166 Muhamad Fajar Saputra 100 90,00 55,00 60,00 68.50  B

9. 20220201167 Folulu Daeli 100 70,00 60,00 65,00 68.00  B

10. 20220201171 Eko Susanto 92,86 70,00 65,00 60,00 66.79  B-

11. 20220201172 Nabil Nurhasan 100 70,00 57,00 60,00 65.10  B-

12. 20220201173 Ahmad Kurnia Fahmi 28,57    2.86  E

13. 20220201174 Asep Syaifullah 100 75,00 60,00 70,00 71.00  B

14. 20220201175 Elsa Damayanti 100 75,00 65,00 75,00 74.50  B+

15. 20220201176 Sopiyan 85,71 65,00 55,00 55,00 60.07  C

16. 20220201177 Cynthia Citra Kurniawan 100 75,00 65,00 75,00 74.50  B+

17. 20230201084 Daffazaky Prapana Herlizon 92,86 60,00 55,00 60,00 61.79  C

18. 20230201088 Fiki Hardiyanto 92,86 70,00 50,00 55,00 60.29  C

19. 20230201184 Arifin Aji Pamungkas 92,86 70,00 55,00  39.79  E

20. 20230201194 Rezki Apriana Effendi 100 70,00 55,00 50,00 60.50  C
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